
 

 

 

 

 

  

 

 

1 

 

Procedura per la selezione di n. 01 unità di personale docente da destinare ai progetti regionali e 

provinciali di rilevanza didattica e culturale per l'anno scolastico 2021/2022 presso l'Ufficio 

Scolastico Regionale per la Sicilia - sede USR per la Sicilia – Sviluppo delle politiche 

dell’inclusione, contro il bullismo e cyberbullismo e contro le povertà educative 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

        

VISTO l’articolo 1, comma 65, della L. 107/2015; 

VISTO il D.P.R. 275/1999;  

VISTA la nota prot. n. 13520 del 29/04/2021, recante le istruzioni operative alle nuove 

dotazioni di organico del personale docente per l’a.s. 2021/22 per la Regione 

Sicilia; 

RICHIAMATO l’avviso prot. n. 12224 del 25/05/2021 relativo all’indizione, per l’a.s. 2021/22, 

della procedura di selezione di n. 1 unità di personale docente da destinare ai 

progetti regionali presso l’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia per la 

seguente area: “Sviluppo delle politiche dell’inclusione, contro il bullismo e 

cyberbullismo e contro le povertà educative”; 

RICHIAMATO il D.D.G. prot. n. 164 del 07/06/2021 istitutivo della Commissione preposta 

all’esame delle candidature pervenute in relazione all’avviso sopra citato;  

VISTI gli atti della Commissione e i relativi esiti; 

 

DECRETA 

l’individuazione del Prof. Baldassarre Aldo Chiofalo, in servizio presso la Direzione Didattica 

“Nicolò Garzilli” di Palermo, quale docente da destinare all’attuazione del progetto regionale, 



 

 

 

 

 

  

 

 

2 

 

area: “Sviluppo delle politiche dell’inclusione, contro il bullismo e cyberbullismo e contro le 

povertà educative”, presso l’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia per l’anno scolastico 

2021/2022. 

. 

Il Direttore Generale 

Stefano Suraniti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

Al Sito web dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

 e all’Albo Istituzionale 


		2021-07-02T13:48:30+0000
	SURANITI STEFANO


		2021-07-05T09:30:34+0200
	Palermo
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRSI.Registro regionale dei decreti direttoriali.R.0000187.05-07-2021




